（様式１）
令和　年　月　日

公益財団法人仙台観光国際協会　理事長　様

申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
代表者　　氏名

秋保・作並定義・泉西部観光振興事業助成金交付申請書

秋保・作並定義・泉西部観光振興事業助成金交付要綱の規定に基づき、次のとおり申請いたします。

記
１．事業の名称

２．事業の目的及び内容

３．事業実施期間
　　　　令和　年　　月　　日　～　令和　年　　月　　日

４．事業に要する助成対象経費及び助成金交付申請額
（１）事業に要する助成対象経費　　　　金　　　　　　　　　円
（２）助成金交付申請額　　　　　　　　金　　　　　　　　　円

５．添付書類
（１）（様式2）秋保・作並定義・泉西部観光振興事業計画書
（２）（様式3）秋保・作並定義・泉西部観光振興事業収支予算書

（様式2）
　秋保・作並定義・泉西部観光振興事業計画書

	実施体制
（参画団体）

	スケジュール

	これまでの事業成果
（継続事業の場合は記入）

	事業実施により
期待できる効果

	事業の継続・発展に
関する将来の展望

※上欄に記載し切れない場合は、補足資料を別途添付してもかまわない。

（様式3）
　秋保・作並定義・泉西部観光振興事業収支予算書

事業名：

1． 収入
（単位：円）
	項　　目
	金　　額
	内　　　　　　容

	１．自己資金

	２．助成金

	（公財）仙台観光国際協会

	３．その他協賛金等

	合　　計

2． 支出
（単位：円）
	項　　目
	金　　額
	内　　　　　　容

	1． 謝金

	2． 旅費・交通費

	3． 会議費

	4． 消耗品費・資料作成印刷費

	５．広告宣伝費

	６．通信運搬費

	７．委託費

	８．その他

	合　　計